
ZARZĄDZENIE NR 21/24 

WÓJTA GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

za 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40) , art.267 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządzić i przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok.  

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, należy przedłożyć Radzie Gminy 

Dębowa Kłoda i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie w terminie do 31 marca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

WÓJT 

Grażyna Lamczyk 


